

وعده پزشکيان برای پس گرفتن شکايت دولتي‌ها از خبرنگاران عملياتي شد



فرزانه صادق وزير جديده راه شكايت بدزياش از خبرنگاري كه باگ سايت راه و شهرسازي را افشا كرده بود، را پس گرفت. مهرداد بدزياش وزير قبلي راه از خبرنگاري كه باگ سايت راه و شهرسازي را افشا كرده و به طور صوري ساختمان اين وزارتخانه را به فروش گذاشته بود، شكايت كرده بود. فرزانه صادق معاون اجراد، وزير فعلي، اما در اولين روز كاري طبق وعده پزشكيان براي پس گرفتن شكايت دولتي‌ها از خبرنگاران عمل كرده و شكايت وزارتخانه را پس گرفته است. انطور كه گفته شده، خلم صادق حتى از خبرنگار تشهير كرده هم كرده است. تفاوت نگاه اين دو وزير كه در واقع تفاوت دو مديريت در كشور است، از جمله موضوعاتي است كه در روزهاي اخير بسيار مورد توجه قرار گرفته است.

بازگشايي سفارت آمريكا و احياي روابط كنسولي

مهدی غضنفری مدیرعامل صندوق توسعه ملی خطاب به پزشکيان پیشنهاد کرده روابط کنسولی با آمریکا در محل سفارت این کشور احیا شود. مهدی غضنفری مدیرعامل صندوق توسعه ملی پیشنهاد بازگشایی سفارت آمریکا در تهران و برقراری روابط کنسولی را ارائه کرد. غضنفری خطاب به رئیس جمهور نوشت: آقای پزشکيان! حالا كه همه ارکان نظام در كنار شما و دولت شما هستند، لطفاً در صورت صلاحديد، چند كار بجا مانده از ساليان دور را اجرائي كنيد. شايد بهتر باشد اين كارها قبل از اتمام ماه عمل انجام شود. بخاطر داريد كه عده‌اي دانشجو (به ظن قريب به يقين با توطئه حزب توده) سفارت آمريكا را تسخير كرنند و با يك كار بيبره، سگي در چاه انداخته كه هنوز كسي نتراسته آراد آورد.

حالا البته ميديليم موضوع جلدوسوس و جمع كردن اطلاعات توسط سفارتخانه، امری عادي است، ولي خب شايد خامي حكمراني داشتيم. خوست حداقل به احترام مردم ايران، روابط كنسولي در محل سفارت آمريكا در تهران احيا شود تا ايران بسياري كه در آنجا هستند براحتي ترده كنند.

زيباكلام:
اگر اعلی حضرت مثل آدم حكومت می کرد، انقلاب نمی شد

زيباكلام! با اشاره به پيشرفت‌هاي كشور بعد از انقلاب اسلامي می‌گويد: اگر اعلی حضرت مثل آدم حكومت می‌کرد كه آن انقلاب اتفاق نی‌افتاد صادق زيباكلام می‌گويد: اگر اعلی حضرت مثل آدم حكومت می‌کرد كه آن انقلاب اتفاق نی‌افتاد انقلاب ملول اين بود كه اعلی حضرت جامعه را مثل قفس اداره می‌کرد. او می‌گويد: همان طور كه من صادق هستم او می‌گويم از جهاتي پيشرفت كرديم، شما هم صادق باشيد و نگوييد كه اعلی حضرت جامعه را چطور اداره می‌کرد؟ چقدر مطوعات آزاد، چقدر زندی سياسي، چقدر انتخابات آزاد وجود داشت؟

دولت هر روز صبح وعده‌هایی که داده را مرور کند



غلامحسين كریاسچی فعال سياسي اصلاح طلب گفت: در مجموع شرايط كشور به جايي رسیده كه تقريباً غير از گروه‌هايي كه خيلي افراطي هستند مثل بعضی از اين گروه‌ها كه به اسم جبهه پياداري و انقلاب خودشان را معرفي می‌كنند، مابقی متوجه شدند كه تقريباً شرايط كشور در زمينه‌هاي مختلف، بحراني است... فعال سياسي اصلاح طلب گفت: وزرا وعده‌هاي خود را از ياد نبرند و آنها را جلري چشم‌شان گذاشته و هر روز صبح به آن نگاه كنند آقای رئيس جمهور هم هر روز صبح به وعده‌هايي كه داده فكر كند و آنها را مرور كند و ببيند چقدر به آن نزديك شده است. اولويت‌ها همين حرف‌هايي است كه زده شده و خارج از مشكلات كشور نيست. در نهايت مسأله آب آشاميدني، كمبود برق، آب كشاورزي، ناآرازي گاز و هر جايي كه مشكلاتي در آنجا وجود دارد كه به بحثي از آن اشاره كرديم، همه اين موارد در اولويت قرار دارد و همه وزرا بگوشند تا به وعده‌هايي كه دادند عمل كنند. غلامحسين كریاسچی فعال سياسي اصلاح طلب در از زميني را كه اعتماد مجلس دوازدهم به كل كابينه مسعود پزشکيان گفت: آقای پزشکيان در صحبت‌ها و معرفي افراد، زمينه‌اي فراهم نكرند كه با وجود آنكه در اين مجلس افراد افراطي و تندرو حضور داشتند، تريسي بود كه نسي‌توان گفت فقط مربوط به اصلاح طلبان و يا تسناني كه به ايشان رای دادند است بعضی از افرادی كه در كابينه آقای رئيس جمهور حضور دارند در زمان انتخابات رسماً عليه آقای پزشکيان تبليغ كرده و حتى رای خودشان را هم نشان دادند. اين برخورد آقای پزشکيان، مجلس را تحت تاثير قرار داد و افرادی هم كه معرفي شدند برخورد خوبی از خود نشان دادند و مجلس هم رويحه همكاري و همراهی خود را نشان داد تا در نهايت بعضی از مشكلات كشور را با اين رويحه‌اي كه شكل گرفته حل كند. كریاسچی در پاسخ به اين سوال كه آقای پزشکيان در قطع دفاعيه آخر از وزراي پيشنهادهي گفتند امروز به وفاق، وحدت و انسجام داخلي تيار است و معنای اين وحدت و انسجام اين نيست كه از باورهاي خودمان بازكرديم، با صحبت‌هايي كه مطرح می‌شود آیا رئيس جمهور همچنان با عهد و پيماني كه با جبهه اصلاحات بسته است، پاييند خواهد بود، گفت: اين موضوع را بايد در عمل ديد. وحدت و يكي‌چاچكي، يك موضوع يك طرفه نيست و اگر كسي می‌خواهد همدلي و وفاق را در كشور برقرار كند، برخورد‌هاي شروع‌كننده و برخورد آهنگي كه جواب می‌دهند تيز مهم است. وی افزود: در مجموع شرايط كشور به جايي رسیده كه تقريباً غير از گروه‌هايي كه خيلي افراطي هستند مثل بعضی از اين گروه‌ها كه به اسم جبهه پياداري و انقلاب خودشان را معرفي می‌كنند، مابقی متوجه شدند كه تقريباً شرايط كشور در زمينه‌هاي مختلف، بحراني است. حالا به تيمير برخي، ما ليرچالش و ليربحران داريم و بلاخره مسائلي مانند آب، برق، گاز، بنزين، زندگي مردم، تورم، گراني و مسائل سياست خارجي و... تمام اين موارد، به حلی رسیده كه همه احساس می‌كنند بايد به سمت راه‌حل‌هاي مردم‌پندار رفت. اولويت‌ها همين هستند كه در اين مجلس افراد افراطي و تندرو حضور داشتند، تريسي بود كه نسي‌توان گفت فقط مربوط به اصلاح طلبان و يا تسناني كه به ايشان رای دادند است بعضی از افرادی كه در كابينه آقای رئيس جمهور حضور دارند در زمان انتخابات رسماً عليه آقای پزشکيان تبليغ كرده و حتى رای خودشان را هم نشان دادند. اين برخورد آقای پزشکيان، مجلس را تحت تاثير قرار داد و افرادی هم كه معرفي شدند برخورد خوبی از خود نشان دادند و مجلس هم رويحه همكاري و همراهی خود را نشان داد تا در نهايت بعضی از مشكلات كشور را با اين رويحه‌اي كه شكل گرفته حل كند. كریاسچی در پاسخ به اين سوال كه آقای پزشکيان در قطع دفاعيه آخر از وزراي پيشنهادهي گفتند امروز به وفاق، وحدت و انسجام داخلي تيار است و معنای اين وحدت و انسجام اين نيست كه از باورهاي خودمان بازكرديم، با صحبت‌هايي كه مطرح می‌شود آیا رئيس جمهور همچنان با عهد و پيماني كه با جبهه اصلاحات بسته است، پاييند خواهد بود، گفت: اين موضوع را بايد در عمل ديد. وحدت و يكي‌چاچكي، يك موضوع يك طرفه نيست و اگر كسي می‌خواهد همدلي و وفاق را در كشور برقرار كند، برخورد‌هاي شروع‌كننده و برخورد آهنگي كه جواب می‌دهند تيز مهم است. وی افزود: در مجموع شرايط كشور به جايي رسیده كه تقريباً غير از گروه‌هايي كه خيلي افراطي هستند مثل بعضی از اين گروه‌ها كه به اسم جبهه پياداري و انقلاب خودشان را معرفي می‌كنند، مابقی متوجه شدند كه تقريباً شرايط كشور در زمينه‌هاي مختلف، بحراني است. حالا به تيمير برخي، ما ليرچالش و ليربحران داريم و بلاخره مسائلي مانند آب، برق، گاز، بنزين، زندگي مردم، تورم، گراني و مسائل سياست خارجي و... تمام اين موارد، به حلی رسیده كه همه احساس می‌كنند بايد به سمت راه‌حل‌هاي مردم‌پندار رفت. اولويت‌ها همين هستند كه در اين مجلس افراد افراطي و تندرو حضور داشتند، تريسي بود كه نسي‌توان گفت فقط مربوط به اصلاح طلبان و يا تسناني كه به ايشان رای دادند است بعضی از افرادی كه در كابينه آقای رئيس جمهور حضور دارند در زمان انتخابات رسماً عليه آقای پزشکيان تبليغ كرده و حتى رای خودشان را هم نشان دادند. اين برخورد آقای پزشکيان، مجلس را تحت تاثير قرار داد و افرادی هم كه معرفي شدند برخورد خوبی از خود نشان دادند و مجلس هم رويحه همكاري و همراهی خود را نشان داد تا در نهايت بعضی از مشكلات كشور را با اين رويحه‌اي كه شكل گرفته حل كند.

پيگيري رفع تحريم‌ها از مسير عزتمندان



وزير امور خارجه از پيگيري رفع تحريم‌ها براسطه مسيرهاي عزتمندانه و شرافتمندانه خير داد و گفت: تعامل با كشورهاي همسايه و منطقه گسترش می‌دهد. سيد عباس عراقجي در حاشيه حضور در حرم مطهر حضرت عبدالعظيم حسنی (ع) و مزار شهيد «حسين اميرعبداللهيان»، وزير امور خارجه شهيد، در جمع خبرنگاران با بيان اينكه مذاكره و رفع تحريم‌ها را از مسيرهاي عزتمندانه و شرافتمندانه دنبال خواهيم كرد، گفت: تمجیل و تأخير بی‌جهت در اين زمينه نخواهيم داشت. وی از آغاز مشورت‌ها با طرف‌هاي مختلف در راستای مذاكرات خير داد و افزود: منافع ملت ايران را به ليد خدا محقق خواهيم كرد.

وزیر امور خارجه اظهار کرد: گسترش تعامل‌ها با کشورهای همسایه، منطقه و پیرامونی در اولویت دولت چهاردهم قرار دارد.

عراقچی با بیان اینکه در دولت‌های قبل هم تعاملات با کشورهای وجود داشت اما در دولت سیزدهم گسترش بیشتری پیدا کرد، گفت: در دولت چهاردهم نیز این تعاملات و ارتباطات گسترش پیدا خواهد کرد و در اولویت ما قرار دارد.

وزیر امور خارجه بیان کرد: برجام به شکل فعلی قابل احیا نیست و باید این سند دوباره گشوده شده و قسمت‌هایی از آن مورد تغییر واقع شود و این کار آسانی نیست.

عراقچی با تأکید بر اینکه برای کاهش هزینه رفع تحریم‌ها تلاش خواهیم کرد، گفت: از همه استعداد علمی، سیاسی و حقوقی کشور در این مسیر استفاده می‌کنیم و و لیدوار هستیم که بتراکم گام میشی در این جهت برداریم و در این خصوص دو راهبردی خشی‌سازی تحریم‌ها و رفع تحریم‌ها پيگيري می‌شود كه البته بحث خشی‌سازی تحریم‌ها اولويت بیشتری دارد.

وزیر خارجه کشورمان اولویت دیگر علاوه بر خشی‌سازی تحریم‌ها را رفع تحریم‌ها دانست و افزود: این مأموریت خاص وزارت خارجه است.

در نامه‌ای به رئیس جمهوری مطرح شد: ۱۰ مطالبه پرستاران از دولت

۱. مستقیم آن مقام عالی، قطعاً روزنه امیدی را در جامعه پرستاری ایجاد خواهد کرد
 ۲. مهم مطالبات شورای عالی نظام پرستاری استخدام نیروی انسانی تا رسیدن به استاندارد تست تحت به پرستار ۱ به ۱.۸
 ۳. بازبینی دستورالعمل قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری
 ۴. اصلاح فرمول محاسبه اضافه کاری متناسب با شأن پرستاران و شرایط کاری
 ۵. حذف کسر مالیات از حقوق پرستاران
 ۶. تأمین امنیت پرستاران در مراکز درمانی
 ۷. تأمین اعتبار لازم برای اجرای بخشنامه رفاهی برای پرستاران
 ۸. محسور شدن پرستاری به عنوان مشاغل سخت و زیان آور
 ۹. تصویب فرق لغاده خاص پرستاری
 ۱۰. اصلاح آیین نامه اجرائی ارتقا بهره وری پرستاران
- در خاتمه شورای عالی سازمان نظام پرستاری آمادگی خود را در همراهی دولت در حل مشکلات نظام سلامت و پرستاران اعلام می‌دارد.

«مرز خسروی» مسیر دائمی کاروان‌های زیارتی خواهد شد

وی افزود: تاکنون ۴۵۰ هزار نفر از مرز خسروی راهی عراق شده و ۲۰۰ نفر نیز از طریق همین مرز به کشور بازگشته‌اند. وزیر کشور پیش بینی کرد، مجموع تردد از مرز خسروی تا پایان اردیبهشت به ۹۰۰ تا ۹۵۰ هزار نفر برسد و به این ترتیب ۱۵ درصد کل رفت و آمدهای مرزی از مرز خسروی انجام می‌شود. مؤمنی، همچنین اظهار کرد: با توجه به زیرساخت‌های خوب مرزی خسروی، تاکنون هیچ مشکلی در تردد زائران پیش نیامده است. وزیر کشور با اشاره به بازگشت یک و نیم میلیون زائر در روزهای آینده گفت: از زوار درخواست داریم بازگشت خود را به بعد از اردیبهشت متوکول کنند تا فشار برگشت در مرزها نداشته باشیم.

وزیر کشور گفت: با توجه به زیرساخت‌های خوب مرز خسروی، مقرر شد این مرز به طور دائم مسیر تردد کاروان‌های حج و زیارت برای عتبات عالیات تعیین شود. اسکندر مؤمنی وزیر کشور در جریان بازدید از مرز خسروی در استان کرمانشاه اظهار کرد: با توجه به زیرساخت‌های خوب مرز خسروی مقرر شد این مرز به طور دائم مسیر تردد کاروان‌های حج و زیارت برای عتبات عالیات تعیین شود. مؤمنی که در سفر به استان کرمانشاه و بازدید از مرز خسروی به سر می‌برد، گفت: با توجه به زیرساخت‌های خوب مرز خسروی مقرر شد این مرز به طور دائم مسیر تردد کاروان‌های حج و زیارت برای عتبات عالیات تعیین شود.

رئیس دولت چهاردهم باید آذربایجان را به جایگاه واقعی خود برساند

کشور گام برداریم و مردم را نسبت به اقدامات صورت گرفته آگاه کنیم. وی با تأکید بر اینکه مردم نتیجه اقدامات دولتمردان را در وضعیت سفره می‌بینند افزود: باید بدانیم برای انعکاس عمرمی ارائه گزارش‌هایی كه نشان از افزایش و کاهش ترافیک شجاری دارد قابل توجه نیست، مردم وضعیت اقتصادی را در سفره‌های خوردلرزیایی می‌كنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر افزایش نظارت بر بازار و خدمات ادامه داد: قیمت بسیاری از کالاها هتنگی و مهادنه تغییر در جامعه و تبیین پیشرفت‌ها صورت گرفته اظهار داشت: دشمن با مابین تبلیغاتی خود از هر شریطی برای ناامید كردن و بحران آفرینی در جامعه ما استفاده می‌كنند، در مقابل این رفتار ملذوحانه باید صادقانه و جهادی در مسیر توسعه

نماینده ولی فقیه در آذربایجان حضرت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اجل در جلسه شورای اداری استان با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی، صنعتی، گردشگری و خصوصیت‌ها و سببهای اخلاقی برجسته مردم این منطقه گفت: نعمت‌های خدادادی و ظرفیت‌های ایجاد شده اقتصادی در حوزه‌های مختلف بر توسعه محلیه آذربایجان شرقی صحه گذاشته و دکتر پزشکيان با شناختی كه از این منطقه دارد باید آذربایجان را به جایگاه واقعی خود برساند. امام‌جمعه تبریز در ادامه با تأکید بر امید آفرینی در جامعه و تبیین پیشرفت‌ها صورت گرفته اظهار داشت: دشمن با مابین تبلیغاتی خود از هر شریطی برای ناامید كردن و بحران آفرینی در جامعه ما استفاده می‌كنند، در مقابل این رفتار ملذوحانه باید صادقانه و جهادی در مسیر توسعه

فروش یک قطه زمین با کاربری مسكونی

شماره تجدید مزایده در سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۰۹

ردیف	مساحت (متر مربع)	پلاک اصلی و فرعی	قیمت (متر مربع) ریال	قیمت کل (ریال)	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۳	۴۲۹/۵۳	۲۳/۷۳۰۱	۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۶۷/۵۷۷/۱۵۰/۰۰۰	۳۳۳۸/۸۵۷/۵۰۰

شهرداری صفادشت در نظر دارد ملک خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۰۹ بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

- زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵
- مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
- تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ تا ۱۴۰۳/۰۷/۱۴
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
- زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
- مهلت بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
- زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۷/۲۷

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- قبل از ارائه پیشنهاد از ملک مورد نظر بازدید به عمل آوری.

۳- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۶۵۲۹۶۵۰ امور قراردادهای تماس حاصل نمایید.

محمد علی کریمی - شهر دار صفادشت

فروش یک قطه زمین با کاربری ورزشی

شماره تجدید مزایده در سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۰۸

ردیف	مساحت (متر مربع)	پلاک اصلی و فرعی	قیمت (متر مربع) ریال	قیمت کل (ریال)	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
قطعه ۲۵	۱۴۳/۲۱	۲۳/۷۲۰۰	۸۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۷/۹۳۳/۲۲۱/۰۰۰	۵/۸۹۶/۶۶۱/۰۰۰

شهرداری صفادشت در نظر دارد ملک خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۰۸ بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

- زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵
- مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
- زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
- مهلت بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴
- زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۷/۲۷

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- قبل از ارائه پیشنهاد از ملک مورد نظر بازدید به عمل آوری.

۳- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۶۵۲۹۶۵۰ امور قراردادهای تماس حاصل نمایید.

محمد علی کریمی - شهر دار صفادشت